
UCHWAŁA NR    22  /2010 

Zarządu Powiatu Sztumskiego 

z dnia 31 maja  2010 roku 

 
w sprawie zmiany  budżetu  powiatu na 2010 rok 

 

 

Na podstawie   art. 249 ust. 1 pkt. 2, art. 257 ust. 1 pkt 1  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o 

finansach publicznych  (Dz. U.  Nr 157, poz. 1240) oraz § 12 ust. 1 pkt 2 uchwały nr 

XL/260/2009 Rady Powiatu Sztumskiego z dnia 22 grudnia 2009 roku w sprawie uchwalenia 

budżetu powiatu sztumskiego na 2010 rok, Zarząd Powiatu Sztumskiego uchwala co następuje 

 

 

§ 1 

 
1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 150.760,00 zł.  zgodnie z załącznikiem  

     nr 1 do uchwały. Plan dochodów budżetowych po zmianie wynosi  48.540.926 zł.           

2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o 150.760,00 zł.  zgodnie z załącznikiem  

     nr 2 do uchwały. Plan wydatków budżetowych po zmianie wynosi  56.077.345 zł. 

 

§ 2  

  

 

     Opracowuje się plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
     zleconych powiatowi sztumskiemu  zgodnie z załącznikami:  

     -  nr 3 do uchwały – dochody 

     -  nr 4 do uchwały - wydatki. 

§ 3  

 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Sztumskiego. 

 

 

§ 4 

 
Uchwała wchodzi  w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

UZASADNIENIE: 
 

  

 
1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 150.000 zł. na podstawie otrzymanej informacji      

z Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego Nr  FB.I-3050/41/MZ/2010. Środki są przeznaczone 

na zakończenie realizacji zadań z zakresu gospodarki nieruchomościami wynikających z 

ustawy z dnia 7 września 2007r. o ujawnieniu w księgach wieczystych praw własności 

nieruchomości Skarbu Państwa oraz jednostek samorządu terytorialnego, tj. na 

porządkowanie stanu prawnego nieruchomości w systemie ksiąg wieczystych.  

 

2. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 760,00 zł. na podstawie otrzymanej informacji z 

     Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego Nr  FB.I-3050/13/MZ/2010. Środki są przeznaczone 

     nadpłatę składek na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nieobjętych  

     obowiązkiem ubezpieczeni zdrowotnego. Zwiększona dotacja dla Domu Dziecka  

     w Dzierzgoniu.  

 

 3.  Zarząd Powiatu Sztumskiego dokonuje zmian w planie jednostek organizacyjnych  

      zgodnie z   uprawnieniami: 

         - Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego w Sztumie; 

         - Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Sztumie; 

         - Starostwie Powiatowym w Sztumie.    

     

 

 


